Địa chỉ: Số 02, Nguyễn Văn Trị, phường Thanh Bình, Thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai.   Điện

thoại : (0251) 3822.216

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ CÔNG THƯƠNG

Số:                /SCT-TM

V/v mời tham gia Hội nghị kết nối

thương mại điện tử Cần Thơ và các

tỉnh ĐBSCL năm 2022 - Thúc đẩy

phương thức phân phối hiện đại.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày         tháng 8 năm 2022

Kính gửi:

- Hiệp hội Doanh nghiệp tỉnh Đồng Nai;

- Hội Xuất nhập khẩu tỉnh Đồng Nai;

- Hội Doanh nhân trẻ tỉnh Đồng Nai;

- Hiệp hội gỗ và thủ công mỹ nghệ tỉnh Đồng Nai;

- Phòng Kinh tế/ Kinh tế và Hạ tầng các huyện,

thành phố.

Sở Công Thương nhận được Công văn số 2173/SCT-QLTM ngày 18/8/2022 của

Sở Công Thương Cần Thơ về việc mời tham gia Hội nghị kết nối thương mại điện tử Cần

Thơ và các tỉnh ĐBSCL năm 2022 - Thúc đẩy phương thức phân phối hiện đại (văn bản

gửi kèm theo).

Sở Công Thương đề nghị Quý đơn vị tham gia theo nhu cầu và/ hoặc phối hợp

thông báo, giới thiệu và truyền thông về Hội nghị kết nối thương mại điện tử Cần Thơ và

các tỉnh ĐBSCL năm 2022- Thúc đẩy phương thức phân phối hiện đại đến các thành viên,

hội viên, doanh nghiệp biết tham gia chương trình; Phiếu tham gia đề nghị gửi về Sở Công

Thương tỉnh Đồng Nai trước ngày 31/8/2022.

- Chương trình hội nghị: xem chi tiết tại được Công văn số 2173/SCT-QLTM ngày

18/8/2022 của Sở Công Thương Cần Thơ.

- Thời gian hội nghị: Từ ngày 09/9/2022 đến ngày 10/9/2022 (dự kiến Đoàn công

tác tỉnh Đồng Nai xuất phát ngày 8/9/2021 và về lại thành phố Biên Hòa ngày 11/9/2022).

- Địa điểm hội nghị: Khách sạn Mường Thanh Luxury Cần Thơ- Khu E1, cồn Cái

Khế, phường Cái Khế, quận Ninh Kiều, thành phố Cần Thơ.

(Chi tiết vui lòng liên hệ Chị Ngọc Sáng- ĐTDĐ 0931.901616, Email: nguyenngocsang2202@gmail.com)

Rất mong Quý đơn vị quan tâm tham gia và phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc và các Phó Giám đốc;

- Trung tâm Xúc tiến Thương mại (p/h thông báo);

- Trung tâm Khuyến công và Tư vấn PTCN (p/h thông báo);

- Đăng tải website Sở Công Thương;

- Lưu: VT, QLTM.

*NTNSANG/22/TMDT/dkythamdu29-8*

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Trí Phương

mailto:nguyenngocsang2202@gmail.com

TÊN ĐƠN VỊ

BẢNG TỔNG HỢP/ PHIẾU ĐĂNG KÝ THAM DỰ

Hội nghị kết nối thương mại điện tử Cần Thơ và các tỉnh ĐBSCL năm 2022

- Thúc đẩy phương thức phân phối hiện đại

TT Họ và Tên Chức danh, đơn vị Giới tính Số điện thọai Địa chỉ mail

1

2

 ………………., Ngày  ….. tháng    năm 2022

 (Ký tên, đóng dấu ghi rõ họ tên)

		2022-08-30T09:25:11+0700

		2022-08-30T09:27:55+0700

		2022-08-30T09:33:27+0700

		2022-08-30T09:33:28+0700

		2022-08-30T09:33:29+0700